
 

ZARZĄDZENIE NR 203/2025 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (1530, 1572, 1717, 1756, 

1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) oraz § 12 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr IX/86/2024 Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok – zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  129 535 494,51 zł, w tym: 

a)   dochody bieżące w kwocie 103 207 010,51 zł 

b)  dochody majątkowe w kwocie 26 318 484,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  136 004 054,92 zł, w tym: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 91 487 832,92 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 44 516 222,00 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 7 000,00 zł rezerwy celowej 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 659 000,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna    337 000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 242 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne          80 000,00 zł 

§ 5. Środki z rezerwy na celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 3, przenosi się 

na zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 6050 – w kwocie 5 000,00 zł w związku z pracami dodatkowymi 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie terenu na działce gminnej nr 50 i 308/2 w Rogowie”. 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92114 Pozostałe instytucje kultury, § 6050 – 

w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe prace tj. wykonanie balustrady w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja podestu i nawierzchni utwardzonych na terenie rekreacyjnym przy świetlicy 

wiejskiej w Oliszkach”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4263



§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

mgr inż. Robert Wardziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4263



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

010

01095

855

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

Rodzina 7 671 377,00 0,00 8 329,42 7 679 706,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410 774,31 0,00 330 179,22 740 953,53

Pozostała działalność 410 774,31 0,00 330 179,22 740 953,53

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 410 774,31 0,00 330 179,22 740 953,53

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 857 683,00 0,00 0,00 7 857 683,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 318 484,00 0,00 0,00 26 318 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

293 773,00 0,00 0,00 293 773,00

bieżące

bieżące razem: 94 246 130,80 0,00 0,00 94 246 130,80

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3 4 5 6 7 8

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4263



85502

85503

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 151 456,00 0,00 0,00 8 151 456,00

0,00

Ogółem: 129 196 985,87 0,00 338 508,64 129 535 494,51

bieżące razem: 8 607 371,07 0,00 338 508,64 8 945 879,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778,00 0,00 82,00 860,00

Karta Dużej Rodziny 778,00 0,00 82,00 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 534 539,00 0,00 8 247,42 7 542 786,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 540 556,00 0,00 8 247,42 7 548 803,42

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4263



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 057 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 062 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

2 669 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 674 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4263



1 502 060,00 1 015 060,00 765 060,00 267 760,00 497 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 060,00 1 015 060,00 765 060,00 267 760,00 497 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

666 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

38 830 550,00 38 442 550,00 32 963 260,00 24 671 112,00 8 292 148,00 5 134 000,00 237 790,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 830 550,00 38 442 550,00 32 963 260,00 24 671 112,00 8 292 148,00 5 134 000,00 237 790,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

16 233 337,00 16 004 337,00 15 909 837,00 13 647 045,00 2 262 792,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 233 337,00 16 004 337,00 15 909 837,00 13 647 045,00 2 262 792,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

214 770,00 214 770,00 214 770,00 0,00 214 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 770,00 246 770,00 246 770,00 0,00 246 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 437,00 3 574 437,00 2 600 568,00 922 839,00 1 677 729,00 0,00 973 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 437,00 3 574 437,00 2 600 568,00 924 239,00 1 676 329,00 0,00 973 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 028,00 877 028,00 871 028,00 781 599,00 89 429,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 628,00 875 628,00 869 628,00 781 599,00 88 029,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 756,00 19 756,00 19 756,00 0,00 19 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 356,00 18 356,00 18 356,00 0,00 18 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 140,00 147 140,00 147 140,00 126 840,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 540,00 148 540,00 148 540,00 128 240,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4263



5 987,00 5 987,00 5 987,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387,00 7 387,00 7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 480,00 2 228 000,00 509 000,00 1 500,00 507 500,00 1 714 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 476 480,00 3 476 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

5 706 480,00 2 228 000,00 509 000,00 1 500,00 507 500,00 1 714 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 478 480,00 3 478 480,00 0,00

5 078 480,00 1 783 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 480,00 3 295 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

5 080 480,00 1 783 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 480,00 3 297 480,00 0,00

3 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 480,00 3 135 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3 137 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 480,00 3 137 480,00 0,00

125 888 455,21 82 529 241,21 71 928 706,21 36 328 650,80 35 600 055,41 7 668 200,00 1 933 351,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 43 359 214,00 43 359 214,00 0,00

-42 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

42 600,00 35 600,00 35 600,00 1 400,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

125 888 455,21 82 529 241,21 71 928 706,21 36 330 050,80 35 598 655,41 7 668 200,00 1 933 351,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 43 359 214,00 43 359 214,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 179,22 330 179,22 330 179,22 6 474,10 323 705,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 953,53 740 953,53 740 953,53 13 436,94 727 516,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 774,31 410 774,31 410 774,31 6 962,84 403 811,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 179,22 330 179,22 330 179,22 6 474,10 323 705,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 953,53 740 953,53 740 953,53 13 436,94 727 516,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860,00 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441,97 5 441,97 5 441,97 5 441,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301,97 11 301,97 11 301,97 11 301,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,10 992,10 992,10 992,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921,31 921,31 921,31 921,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,41 1 913,41 1 913,41 1 913,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,74 110,74 110,74 110,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,82 110,82 110,82 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,56 221,56 221,56 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 719,91 402 719,91 402 719,91 0,00 402 719,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 705,12 323 705,12 323 705,12 0,00 323 705,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 425,03 726 425,03 726 425,03 0,00 726 425,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 671 377,00 7 671 377,00 352 389,00 181 071,00 171 318,00 0,00 7 318 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 329,42 8 329,42 329,42 0,00 329,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 679 706,42 7 679 706,42 352 718,42 181 071,00 171 647,42 0,00 7 326 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540 556,00 7 540 556,00 221 568,00 181 071,00 40 497,00 0,00 7 318 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247,42 8 247,42 247,42 0,00 247,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 548 803,42 7 548 803,42 221 815,42 181 071,00 40 744,42 0,00 7 326 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 9 544 421,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 544 421,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4263



7 315 088,00 7 315 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 088,00 7 323 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 323 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,42 247,42 247,42 0,00 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 247,42 12 247,42 12 247,42 0,00 12 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 083,07 8 595 083,07 1 152 296,67 453 308,20 698 988,47 0,00 7 442 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 508,64 338 508,64 330 508,64 6 474,10 324 034,54 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 591,71 8 933 591,71 1 482 805,31 459 782,30 1 023 023,01 0,00 7 450 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4263



 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok. 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków i dochodów 

bieżących w rozdziale 01095 o kwotę 330 179,22 zł w związku z planowaną do 

otrzymania dotacją na wypłatę producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.  

2. W dziele 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 dokonuje się zwiększenia 

w planie wydatków majątkowych w kwocie 5 000,00 zł w związku z pracami 

dodatkowymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie terenu na działce 

gminnej nr 50 i 308/2 w Rogowie”. 

3. W dziele 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75421 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 

wydatków bieżących na kwotę 2 200,00 zł. 

4. W dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 zmniejsza się środki z rezerwy 

celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 7 000,00 zł. Środki przeznacza 

się na realizację następujących zadań inwestycyjnych: „Utwardzenie terenu na działce 

gminnej nr 50 i 308/2 w Rogowie”, „Modernizacja podestu i nawierzchni utwardzonych 

na terenie rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej w Oliszkach”. 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 32 000,00 zł. 

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej 85219 a 85228 na kwotę 1 400,00 zł. 

7. W dziale 855 – Rodzina zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących: 

- w rozdziale 85502 o kwotę 8 247,42 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową na zadania zlecone – Program „Za życiem”; 

- w rozdziale 85503 o kwotę 82,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową na zadania zlecone – KDR. 

8. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 

dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł z 

przeznaczeniem na prace dodatkowe tj. wykonanie balustrady w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja podestu i nawierzchni utwardzonych na terenie 

rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej w Oliszkach”. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2025 Burmistrza Choroszczy z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4263


		2025-10-24T13:02:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




